
 

Comune di Campofiorito – determina n. 243 del 22.12.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

COPIA 
 

 

Determinazione n. 541 del 23.12.2020 
 

 

Oggetto: IMPEGNO  E LIQUIDAZIONE FATTURA DELLA SOCIETÀ VIARDI SAS DI 

VINCENZO DI PRIMA CON SEDE A SAMBUCA DI SICILIA          

Cig: Z822F643E3 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 
PREMESSO: 

CHE in data 22.07.2020 si è stipulata una convenzione con la società “Viardi service” di Vincenzo 

Di Prima & C. S.A.S con sede a Sambuca di Sicilia nella via Piazza Collegio n. 3/p.2  per  l’attività 

di prevenzione e contrasto del fenomeno del randagismo nel territorio del comune di Campofiorito; 

VISTA la fattura n. 48_20 del 25.11.2020, emessa dalla società “Viardi service” di Vincenzo Di 

Prima & C. S.A.S con sede a Sambuca di Sicilia nella via Piazza Collegio n. 3/p.2 ,  P.IVA 02744430840, per 

il servizio di cattura di 2 cani  e relative visite cure e custodia, per l’importo complessivo di € 

1.500,00;  

CONSTATATO che il servizio è stato regolarmente effettuato;  

RITENUTO, pertanto, di dover liquidare la somma in argomento per l’importo indicato; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 

D E T E R M I N A 

 

DI LIQUIDARE E PAGARE la fattura n. 48_20 del 25.11.2020, emessa dalla società “Viardi 

service” di Vincenzo Di Prima & C. S.A.S con sede a Sambuca di Sicilia nella via Piazza Collegio 

n. 3/p.2 ,  P.IVA 02744430840,  ammontante a complessivi € 1.500,00  mediante accreditamento 

sul c/c bancario – IBAN: IT32F0898583100010010008627; 

 

 

 

 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 243 del 22.12.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

 

DI IMPEGNARE la complessiva spesa di € 1.500,00 al capitolo 10910304 (imp. 1158 del 

23.12.2020) __________); 
 

 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2020-12-23T17:53:55+0100
	Approvo il documento




